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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Milanówka między sesjami 

30.12.2022 – 27.01.2023 r. 

  Między LXXVII a LXXVIII Sesją Rady Miasta Milanówka 

 

W czasie od LXXVII Sesji odbyłem rozmowy z mieszkańcami, podczas których poruszane były głównie 

ich sprawy osobiste oraz mieszkaniowe, a także tematy dróg.  

Oprócz tego: 

4 stycznia wziąłem udział w ostatnim pożegnaniu śp. pani Małgorzaty Trębińskiej – radnej V, VI i VII 

kadencji oraz Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka.  

5 stycznia wraz z dyrektorem Centrum Usług Społecznych panią Krystyną Kott spotkałem  

się z Zarządem Spółdzielni SPOŁEM. Rozmowy dotyczyły dzierżawy lokalu na ul. Brzozowej  

na potrzeby utworzenia Ośrodka Wsparcia - Centrum integracji międzypokoleniowej.   

7 stycznia w Starym Kinie odbył się koncert „Kolęda dla nieobecnych i obecnych” połączony z licytacją 

pamiątek po wybitnym artyście Dariuszu Biernackim, z której zysk ma pozwolić sfinansowanie 

upamiętniającej go tablicy. Udział w wydarzeniu wziął Zastępca Burmistrza Miasta Marcin Bąk.  

12 stycznia wziąłem udział w spotkaniu Kapituły nagrody „Żurawie Powiatu”. Tego dnia odbyło  

się również zebranie Kapituły nagrody „Perły Mazowsza”, w którym udział w moim imieniu wziął 

Sekretarz Miasta Sebastian Litewnicki.  

14 stycznia gościliśmy w Milanówku chór polonijny z Baranowicz na Białorusi, który wystąpił  

dla milanowskiej publiczności w patriotycznym repertuarze. 

16 stycznia rozpoczęły się prace związane z budową parkingu Park&Ride.  

18 stycznia rozmawiałem z przedstawicielem Stowarzyszenia Malwa o wsparciu finansowym zajęć 

dla osób niepełnosprawnych w ramach działalności klubu WTZ (Warsztat Terapii Zajęciowej).  

Również tego dnia odbyło się nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników WKD. W imieniu Burmistrza 

udział w spotkaniu wziął Sekretarz Miasta Sebastian Litewnicki. Tematem obrad było powołanie 

nowego członka Rady Nadzorczej Spółki wskazanego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego. 

19 stycznia spotkałem się ze Starostą Powiatu Grodziskiego, panem Markiem Wieżbickim. 

Rozmawialiśmy o rozwoju sieci ścieżek rowerowych, w szczególności tej prowadzącej  

od ul. Królewskiej do Brwinowa.  
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21 stycznia z okazji 160. rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego uczestniczyłem w Rajdzie 

Styczniowym, zorganizowanym przez Ruch Samorządowy Wspólny Głos, Kampinoski Park Narodowy 

oraz Jednostkę Strzelecką 1863 Unieck. 

Z tej samej okazji 22 stycznia złożyłem w asyście Straży Miejskiej kwiaty pod Pomnikiem Bohaterów  

w Milanówku oraz wziąłem udział w uroczystościach na Powązkach Wojskowych.  

21 stycznia uczestniczyłem w finale konkursu wokalnego „Zima w Milanówku”.  

22 stycznia wziąłem udział w otwarciu XXVII Otwartych Mistrzostw w Brydżu Sportowym Parami.  

Tego samego dnia w Pruszkowie uczestniczyłem się koncercie Milanowskiej Orkiestry Dętej  

im. Feliksa Dzierżanowskiego i ZTL Pruszkowiacy.  

25 stycznia miałem zaszczyt wręczyć dwóm parom pamiątkowe medale z okazji jubileuszu 50-lecia  

ich pożycia małżeńskiego. 

26 stycznia spotkałem się z dyrektorem Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. Rozmawialiśmy o postępach prac przy realizacji projektu „Poprawa jakości środowiska 

miejskiego poprzez zagospodarowanie terenów zielonych na obszarze Gminy Milanówek”.  

 

 


